La durada dels contractes específics podrà excedir la de l’SDA, amb les 

limitacions previstes en aquest PCAP i l’LCSP. 

No s’admet la pròrroga ordinària de l’SDA. 

3. Preu màxim de licitació 

L’estimació de depesa que es preveu per aquest acord marc és de ONZE MILIONS D’EUROS 

(11.000.000,00 €), amb un tipus d’IVA del 0% (art. 20.16º de la Llei de l'IVA), que es desglossa 

per categoria com s’indica: 

CATEGORIA TOTAL ANUAL 
TOTAL DEU 

ANYS  
1: Pòlisses de Responsabilitat Civil /Responsabilitat Patrimonial 
(RC/RP), Tot risc de pèrdues o danys materials del patrimoni (TDRM)